
Uchwała Nr XVII -93/08  
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lipca 2008 
 
 

w sprawie: ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola 
samorządowego w Nieszawie 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.         
o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia               
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. )  
 
 

Rada Miejska Nieszawa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w wieku 3-6 lat w przedszkolu stosując 
n/w stawki: 
śniadanie – 2,00 zł 
obiad – 3,00 zł 
dla dzieci w wieku powyżej 7 lat: 
obiad – 4,00 zł 
dla personelu przedszkola i nauczycieli: 
obiad – 5,00 zł 
dla uczniów korzystających z pomocy w formie dożywiania z Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nieszawie: 
obiad – 3,00 zł 
 
§ 2.  1. Ustala się wysokość czesnego za dziecko uczęszczające do przedszkola       
            w  wysokości 70 zł miesięcznie.  
        2.Czesne za dzieci pochodzące z poza gminy Nieszawa ulegają podwojeniu. 
        3.Czesne za drugie i kolejne dziecko w rodzinie wynosi 50zł. 
 
§ 3. Opłaty z tytułu czesnego wnosi się do dnia 10 danego miesiąca. Należność   z tytułu 
wyżywienia dziecka wnosi się do dnia 10 danego miesiąca. 
 
§ 4. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu zwrotowi podlega dzienna stawka 
żywieniowa za każdy dzień nieobecności, pod warunkiem zgłoszenia przez rodziców lub 
opiekunów absencji dziecka z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 


